

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **ABD Hazine Bakanlığı Büyük Bir Şerdir O Halde Ondan Sakının Ey Yemen Halkı!**

#### **Haber:**

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki şu anki turunun bir parçası olarak, -Aden- Merkez Bankası Başkanı Ahmed Ghaleb, 22 Nisan 2022 Cuma sabahı, Ortadoğu ve Afrika İşlerinden Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Eric Mayer ile ABD Hazine Bakanlığı binasında bir toplantı yaptı. Toplantıda Merkez Bankası Başkanı Yemen'deki mevcut duruma ilişkin gelişmeleri ve özellikle Yemen'deki durumu daha da zorlaştıran Ukrayna krizinin yansımaları olmak üzere bunların ekonomik ve sosyal düzeydeki yansımalarını açıkladı. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi'nin oluşturulmasıyla ulusal mutabakatla sağlanan olumlu gelişmeler ve tüm anayasal kurumların geçici başkent Aden'e dönüşü ışığında ABD'nin ikili olarak sağlayabileceği mali ve teknik desteğe veya Yemen Cumhuriyeti'nin ekonomik zorlukların üstesinden gelmesine yardımcı olmak için diğer bağışçılara çağrıda bulunmasına değindi. (El-Omana.net)

#### **Yorum:**

ABD Hazine Bakanlığı, mali işlerle ilgilenen ve federal hükümeti takip eden bir yürütme bakanlığıdır. Hükümet gelirlerini düzenlemek için 1789 tarihli Kongre Yasası'nın uygulanmasıyla kurulmuştur. Dolayısıyla o, adı genellikle Amerika'nın çıkarlarını tehdit eden ekonomik varlıklara yaptırım uygulamakla anılan ve ekonomisini korumak için çalışan bir varlıktır. Ayrıca ABD faturalarının ödenmesi, vergilerin toplanması, vergi yasalarının uygulanması ve mali suçlarla ve vergi kaçakçılarıyla suçlananların kovuşturulması da dahil olmak üzere hükümetin çalışmasının devamına yardımcı olacak şekilde işlerin yürütülmesinden sorumludur. Aynı zamanda ulusal bankaları ve dolaşımdaki madeni para ve banknotların basımını ve basım işlemlerini denetler.

Amerika, ABD Hazine Bakanlığı aracılığıyla oyların %18,5'ini elinde bulundurduğu için Uluslararası Para Fonu üzerinde açık bir hakimiyete sahipken İngiltere, Fransa, Almanya ve Japonya'nın her biri %5 oya sahiplerdir. Dolayısıyla Amerika, Fon üzerindeki nüfuzunu perde arkasından, kendisi ile ABD Hazinesi Bakanlığı arasındaki doğrudan temaslar yoluyla uygulamaktadır. Dünyadaki birçok politikacı ve iş adamının ısrar ettiği işte bu Fon olup Uluslararası Para Fonu'nun en önemli sorunlarından biri de ABD Hazinesi için şımartılmış bir köpek gibi davranmasıdır. Bu arada Jakarta'da, Moskova'da veya başka bir yerde ne zaman sorsanız hep cevap aynıdır: Uluslararası Para Fonu, efendisi ABD Hazine Bakanlığı'nın rızası olmadan hareket etmeye cesaret edemez. Ayrıca Amerika, yoksulluğa neden olan Dünya Bankası üzerinde de aynı hegemonyayı kullanmaktadır. Dünya Bankası'nın kalkınma için önerdiği çözümler, işleri daha da kötüleştiren zehirli bir ilaçtır. Çünkü o, tüm dünyadaki kalkınmadan sorumlu en kibirli örgüt olduğu için tarihte eşi görülmemiş bir güçle ülkelerin iç ve dış işlerine müdahale etmektedir. Aynı zamanda kalkınmanın koşullarını da belirlemekte ancak sonuçlardan kendisini sorumlu tutmamaktadır!

**Ey Yemen halkı!** Bu kuruluşları, onların araçlarını, onlarla iş birliği yapan yöneticilerinizi ve içindeki onlardan sorumlu olanları kaldırıp atın ve başkalarının değil kendi akidenizden kaynaklanan köklü çözümleri oluşturmak için çalışın. Bu çözümler ise sadece Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nde uygulanabilecektir.

إِنَّ الَّذِينَ كَفَرُوا بِالذِّكْرِ لَمَّا جَاءَهُمْ وَإِنَّهُ لَكِتَابٌ عَزِيزٌ لَا يَأْتِيهِ الْبَاطِلُ مِنْ بَيْنِ يَدَيْهِ وَلَا مِنْ خَلْفِهِ تَنْزِيلٌ مِّنْ حَكِيمٍ حَمِيدٍ  
"Kendilerine Kitap geldiğinde onu inkâr edenler (şüphesiz bunun sonucuna katlanacaklardır). Halbuki o, eşsiz bir kitaptır. Ona önünden de ardından da bâtıl gelemez. O, hikmet sahibi, çok övülen Allah'tan indirilmiştir." [Fussilet 41-42]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Abdullah el-Kadi – Yemen**